



Mestna občina  
Ljubljana

Mestna uprava

**Služba za  
javna naročila**

Dalmatinova 1  
1000 Ljubljana  
telefon: 01 306 44 40  
faks: 01 306 44 07  
glavna.pisarna@ljubljana.si  
www.ljubljana.si

Številka: 430-810/2015-11

Datum: **27 -01- 2016**

**Vsem prevzemnikom razpisne dokumentacije – JN-15/610018 – Fizično varovanje objektov in prireditev za potrebe Slovenskega mladinskega gledališča in Pionirskega doma Ljubljana – Centra za kulturo mladih za obdobje 3 let**

V nadaljevanju vam posredujemo odgovore na vprašanja.

**1.**

**Vprašanje**

Zanima nas na kakšen način bodo potekala končna pogajanja o ceni varovanja (en krog, dva kroga,...)? Menimo, da je za pridobitev posla to zelo pomemben podatek.

**Odgovor**

Pogajanja o skupni ponudbeni ceni storitev z usposobljenimi ponudniki so predvidena v dveh krogih. Naročnik bo v vabilu k pogajanjem določil protokol pogajanj.

**2.**

**Vprašanje**

Na strani 34 razpisnih pogojev je tabela za vpis cen. V 5. koloni te tabele je pod postavko prenos alarma napačno navedena letna/tri letna količina. Menimo, da bi moralo biti 12/36. Prosimo za ustrezen popravek te tabele.

**Odgovor**

Ponudnik mora pri postavki »prenos alarma« v 3. kolono vnesti mesečno ceno prenosa alarma za en objekt. V 4. kolono vnese mesečno ceno za prenos alarma za en objekt z vključenim DDV. V 5. koloni je pravilna navedba »1 objekt« (12 mesecev/36 mesecev). Ponudnik v 6. kolono vnese mesečno ceno za prenos alarma za en objekt pomnoženo s 36 (mesecev) izraženo v EUR.

**3.**

**Vprašanje**

Imetnik licence za izvajanje varovanja ljudi in premoženja je lahko le podjetje, ki ima zagotovljen tudi lasten ali pogodbeni varnostno nadzorni center. Zanima nas ali se v vašem primeru pogodbeni VNC smatra kot podizvajanje?

**Odgovor**

Ponudnik lahko pogoj glede licenc (pogoj št. 12) izpolni s podizvajalci ali s partnerjem v skupni ponudbi. Podizvajalec oziroma partner v skupni ponudbi mora imeti licenco za dela, katera bo izvajal.

4.

**Vprašanje**

Imamo še eno vprašanje v zvezi z javnim naročilom št. 430-810/2015-7 (oznaka JN 15-610018). Ali lahko licence, ki jih nima ponudnik zagotavlja podizvajalec?

**Odgovor**

Da.

5.

**Vprašanje**

Koliko zaščitnih ograj na prireditih boste potrebovali in katere (usmerjevalne ali naletne)? V kalkulaciji cene najema na kos moramo namreč upoštevati tudi prevoz, odvoz in postavljanje ter odstranitev ograj.

**Odgovor**

Naročnik bo potreboval maksimalno 10 kosov usmerjevalnih in 5 kosov naletnih na prireditih.

Lep pozdrav.

Pripravila:  
Kim Sotlar

*Kim Sotlar*



*Tadeja Möderndorfer*  
Vodja službe

*Tadeja Möderndorfer*